
4 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybyggd ikonisk villa i Benitachell. Dess design från 21-talet smälter perfekt in i den exklusiva omgivningen av
Residential Resort Cumbre del Sol. Den är byggd på en tomt på 1168m2, där, eftersom villan vetter mot sydväst, kan
du se och njuta av fantastiska solnedgångar.

Allt med denna villa skriker ut kvalitet och stil, med en intelligent design som erbjuder en praktisk distribution av villan
som optimerar, ännu mer, dess exceptionella utsikt över Medelhavet.

Ett hem med många utrymmen för att njuta av lounging och familjeliv framför havet. Det finns flera rum som alla är
anslutna till varandra för att kunna leva olika stunder på dagen i olika miljöer. En matsal och ett vardagsrum, ett kök
med en central ö där du kan njuta av en perfekt frukost och en stor sommarveranda med en grill. Alla dessa rum är
utformade så att du kan njuta av goda samtal, fira viktiga familjehändelser eller för att du bara ska koppla av och titta
på havet

Det största sovrummet designades med tanke på komfort och avkoppling. Det är ett privat område med ett stort
badrum med badkar och dusch som vetter mot havet. Det har också en stor klädkammare och tillgång till en privat
terrass.

Cumbre del Sol ligger i Benitachell i hjärtat av berget la Llorenca, norr om Costa Blanca. Det ligger mellan de två
kuststäderna Javea och Moraira och det är omgivet av exceptionella skyddade områden som naturparken La
Granadella. Det är mycket nära till underbara stränder och vikar och städer som Denia, Calpe och Altea.
Oavsett om du njuter av ett par dagar, en semester, en säsong eller ett helt år på vår lyxiga resort i Benitachell,
kommer du att upptäcka att Cumbre del Sol uppfyller alla dina förväntningar.
Golfare, dykare, naturälskare och soldyrkare är bara några minuter från de dussintals himmelska destinationerna på
Costa Blanca som omger vår utveckling.

  4 sovrum   6 badrum   234m² Bygg storlek
  1.168m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.950.000€
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